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Esittely

Risteily Ranskan arvostetuimmilla viinialueilla Lyonista etelään

– Condrieu, Côte-Rôtie, Beaujolais ja Tain l’Hermitage

Istut illallispöytään juuri liikkeelle lähteneellä jokilaivalla. Lasissa on ehkä Beaujolais’n

punaviiniä, ulkopuolella virta kääntyy kohti Mâconia. Taakse jäävät Lyonin vanhat kivikorttelit ja

kauppahallin maistiaiset – edessä on matka Ranskan viiniseutujen halki.

Risteily Saône- ja Rhône-joilla Lyonista etelään johdattaa sinut Ranskan tunnetuimmille

viinialueille. Matka alkaa Lyonista, jossa tutustutaan kaupungin historiaan ja ruokaperinteisiin.

Beaujolais’ssa vieraillaan Hameau Duboeufin viiniteemapuistossa, ja pohjoisen Rhône-laakson

viinitarhoilla – Condrieussa ja Côte-Rôtiessa – maistellaan alueen tunnetuimpia viinejä.

Satamapysähdykset vievät niin pieniin keskiaikaisiin kaupunkeihin kuin merkittäviin

kulttuurikohteisiin. Avignonin paavien palatsi, Arlesin roomalaiset rauniot ja Viviersin kapeat

kujat kertovat Etelä-Ranskan pitkästä historiasta. Matkan päätteeksi noustaan Tain

l’Hermitagen viinirinteille ja lopuksi palataan Lyoniin – viikon  aikana ehdit hyvin tutustua

Ranskan viinialueisiin ja kokea tunnelman paikan päällä.

MATKANJOHTAJASI Vahvistuu myöhemmin
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Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle matkalle:

1. Useita Ranskan huippuviinialueita yhdellä matkalla
Matkan aikana tutustutaan Beaujolais’n, Condrieun, Côte-Rôtien ja Hermitagen

viinialueisiin. Retkillä käydään viinitiloilla, maistellaan alueen tuotantoa ja kuullaan viinien

taustasta paikan päällä.

2. Rikas ja vaihteleva ohjelma – kaupunkeja, kulttuuria ja maaseutua
Matkalla ehditään nähdä paljon: Lyonin vanhakaupunki ja kauppahalli, paavien Avignon,

Van Goghin Arles ja keskiaikainen Viviers. Ohjelma etenee selkeästi, mutta sisältöä on

runsaasti – jokaiselle päivälle mahtuu uutta koettavaa.

3. Retket ovat valmiiksi suunniteltu ja sisältyvät hintaan
Matkalla ei tarvitse miettiä järjestelyjä, ja kaikki retket ovat ohjattuja, sisällöllisiä ja valmiiksi

aikataulutettuja. Matkan kokonaisuus rakentuu loogisesti ja ilman turhia siirtymiä.

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn

aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 21.10.2026

 LH853 Helsinki 07.05 – 08.40 Frankfurt

LH1076 Frankfurt 12.20 – 13.40 Lyon

Paluulennot 28.10.2026

 LH2249 Lyon 13.05 – 14.25 München

LH2462 München 15.15 – 18.50 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Keskiviikko 21.10. Lyon (Ranska) (P)

Matka alkaa Lyonista, Ranskan gastronomian sydämestä. Opastetulla kiertoajelulla tutustutaan

kaupungin arkkitehtuuriin, kulttuuriin ja kiehtovaan historiaan. Vapaata aikaa jää myös

omatoimiseen kiertelyyn viehättävissä kortteleissa. Iltapäivällä siirrytään satamaan, jossa

astutaan jokilaivaan ja nautitaan tervetulococktaileista. Illallinen tarjoillaan laivalla, ja ilta jatkuu

rennon viihteen parissa – mukava aloitus unohtumattomalle risteilylle Rhône- ja Saône-jokien

maisemissa.

Vinkki: Käy ennen laivalle nousua Lyonin kuuluisalla Bellecour-aukiolla tai nauti kahvi

kaupungin pienessä katukahvilassa.

Torstai 22.10. Lyon (Ranska) laiva lähtee klo 13.00, Mâcon

(Ranska) tulo klo 20.00 (TH)

Lyon hurmaa kulttuurillaan ja makuelämyksillään. Päivän aikana vieraillaan ikonisessa

Fourvièren basilikassa sekä UNESCOn suojelemassa Vanhan Lyonin alueella, jossa aikakaudet

sulautuvat toisiinsa. Kauppahalli Halles Paul Bocuse hemmottelee aisteja herkkuineen ja

viinimaistiaisineen. Iltapäivällä risteily alkaa Saône-jokea pitkin kohti Mâconia – matka kulkee

läpi maalauksellisten kylien ja avarien maisemien, joissa siintävät linnat ja kartanot kertovat

alueen historiasta.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Lyon ja maistiaiset Halles Paul Bocuse

-kauppahallissa
Lähdemme aikamatkalle, joka kuljettaa meidät eri tyylien ja aikakausien halki tutustumaan

Lyonin kiehtovimpiin nähtävyyksiin. Yksi kaupungin ikonisimmista maamerkeistä on

Fourvièren basilika, joka kohoaa majesteettisesti samannimisen kukkulan huipulla. Kuin

kaupunkia valvova suojelija, se tarjoaa henkeäsalpaavat näkymät sekä vaikuttavan

arkkitehtonisen elämyksen. Seuraavaksi suuntaamme Vanhaan Lyoniin, jonka

mukulakivikadut herättävät renessanssin eloon. Tämä UNESCOn maailmanperintökohde

tunnetaan trabouleista – kapeista, katetuista kulkuväylistä, jotka ovat Lyonille

ainutlaatuisia. Ne ovat todellisia piilotettuja helmiä ja kuiskivat tarinoita menneisyydestä.

Lyonin-vierailu ei olisi täydellinen ilman sen maailmankuulusta gastronomiasta nauttimista.

Halles Paul Bocuse -kauppahallissa, Lyonin ruokakulttuurin ytimessä, aistimme heräävät

eloon paikallisten herkkujen tuoksuista ja mauista. Pääsemme maistelemaan tyypillisiä

lyonilaisia tuotteita, kuten ilmakuivattua makkaraa ja juustoja, lasillisella viiniä
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täydennettynä.

Perjantai 23.10. Mâcon (Ranska) laiva lähtee klo 12.30, Vienne

(Ranska) tulo klo 22.30 (TH)

Päivä vie Beaujolais’n viinialueelle, jossa vehreät kukkulat ja perinteiset viinitilat muodostavat

kauniin kokonaisuuden. Retken kohokohta on Hameau Duboeuf, Euroopan ainutlaatuinen

viiniteemapuisto, joka tarjoaa syväsukelluksen viininvalmistuksen historiaan. Risteily jatkuu

iltapäivällä rauhallisesti eteenpäin Saône-jokea pitkin, kunnes saavutaan Rhône-joelle.

Iltamaisemat vaihtuvat viiniviljelmiin ja pikkukyliin ennen Vienneen saapumista illalla.

Vinkki: Hameau Duboeufissa kannattaa pysähtyä myös viinimyymälässä, josta löydät

laadukkaita tuliaisia kotiin vietäväksi.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Beaujolais’n viinialue

 Lähdemme ihastelemaan kaunista reittiä Beaujolais’n sydämeen, jossa kumpuilevat

kukkulat ovat täynnä viinitarhoja, viehättäviä kyliä ja upeita kartanoita. Tämä hurmaava

maisema heijastaa vuosisatojen mittaista viininviljelyperinnettä, joka on muovannut aluetta

kautta aikojen. Retkemme kohokohta on vierailu Hameau Duboeufissa, Euroopan

ainutlaatuisimmassa viiniteemaisessa puistossa ja kulttuurikeskuksessa. Siellä pääsemme

sukeltamaan viinitarhojen ja viininvalmistuksen kiehtovaan maailmaan vaikuttavien

näyttelyiden ja harvinaisten kokoelmien kautta.

 

Lauantai 24.10. Vienne (Ranska) laiva lähtee klo 12.00 (TH)

Aamupäivällä vieraillaan Condrieun ja Côte-Rôtien legendaarisilla viinitarhoilla. Viognierin

valkoiset aromit ja Syrah’n syvä luonne tulevat tutuiksi viininmaistelun myötä. Iltapäivällä

risteillään Rhône-jokea pitkin, ihaillen Pilatin luonnonpuiston maisemia, joissa vuorottelevat

kumpuilevat rantapenkereet, viiniviljelmät ja metsät. Avignoniin saavutaan lauantai-sunnuntai

välisenä yönä.

Vinkki: Viiniretken aikana voit oppia erottamaan eri ”terroir’ien” vaikutuksen viinien

luonteeseen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Condrieun ja Côte-Rôtien legendaariset
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viinitarhat

 Lähdemme tutustumaan kahteen Rhône-joen pohjoislaakson todelliseen helmeen, jotka

sijaitsevat jyrkillä rinteillä joen yläpuolella: maailmankuuluihin Condrieun ja Côte-Rôtien

viinitarhoihin. Kumpikin tarjoaa oman ainutlaatuisen ilmentymänsä tästä poikkeuksellisesta

kasvuympäristöstä (terroir). Condrieu tunnetaan rikkaista, sataprosenttisesti Viognier-

rypäleestä valmistetuista valkoviineistään, joiden elegantit kivellisten hedelmien ja

valkoisten kukkien aromit ovat tehneet niistä kuuluisia. Côte-Rôtie puolestaan tuottaa

hienostuneita Syrah-pohjaisia punaviinejä, joissa voima ja eleganssi ovat täydellisessä

tasapainossa – joskus Viognier’n hienovaraisella vivahteella täydennettyinä. Nämä kaksi

arvostettua viinintuotantoaluetta edustavat upeaa perinteen ja arvokkuuden harmoniaa.

Retkeen sisältyy maistelu eräällä alueen huipputuottajista.

 

Sunnuntai 25.10. Avignon (Ranska) tulo 04.00,  laiva lähtee klo

11.30, Arles (Ranska) tulo klo 14.30 (TH)

Avignon vie keskiajalle: Paavien palatsi, Saint-Bénézet’n silta ja kaupunginmuurit kertovat

kristikunnan entisestä pääkaupungista. Maailman suurimman goottilaispalatsin kierros on

vaikuttava elämys. Palaamme laivalle lounaalle ennen kuin jatkamme risteilyä kohti Arlesia,

jonne saavumme iltapäivällä. Arlesin kaduilla ja rantapromenadeilla seuraamme Vincent van

Goghin jalanjälkiä. Illalla nautitaan laivalla provencelaisesta kansanmusiikista ja tunnelmasta.

Vinkki: Van Goghin tunnettu ”Keltaisen talon” sijainti löytyy yhä Arlesin keskustasta – käy

katsomassa!

Matkan hintaan sisältyvä retki (aamupäivä): Avignon ja paavien kaupunki

 Paavien palatsi, Saint-Bénézet’n silta ja kaupunginmuurit kertovat Avignonin merkittävästä

historiallisesta asemasta Provencen porttina. Paavien palatsi, joka on mahtava linnoitus ja

loistelias palatsi, kertoo keskiaikaisen kirkon vaikutusvallasta, ja se toimi seitsemän paavin

asuinpaikkana 1300-luvulla. Opastetulla kierroksella maailman suurimmassa goottilaisessa

palatsissa pääsemme tutustumaan suuriin seremoniasaleihin, kappeleihin ja paavien

yksityisiin huoneistoihin ja ymmärtämään heidän poliittista ja uskonnollista

vaikutusvaltaansa.

Matkan hintaan sisältyvä retki (iltapäivä): Opastettu kierros Arlesissa Van

Goghin jalanjäljissä

 Arles, tämä muinainen roomalainen kaupunki ja UNESCOn maailmanperintökohde,
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kätkee sisäänsä enemmän roomalaisia monumentteja kuin mikään muu paikka Rooman

ulkopuolella. Näemme muun muassa roomalaisen amfiteatterin, antiikin teatterin,

Konstantinuksen termit ja Alyscampsin — kuuluisan pyhiinvaellusreitin Santiago de

Compostelaan lähtöpisteen. Arles inspiroi myös Vincent van Gogh’ia, joka loi kaupungissa

lähes 300 maalausta ja piirrosta. Kierroksellamme seuraamme hänen jalanjälkiään ja

vierailemme paikoissa, joissa hän maalasi: Forum-aukiolla, Rhône-joen rantapromenadilla,

Place Lamartinella ja monissa muissa hänen teoksistaan tutuissa ympäristöissä.

Maanantai 26.10. Arles (Ranska) laiva lähtee klo 08.30, Viviers

(Ranska) tulo klo 20.00 (TH)

Aamupäivällä vieraillaan Saint-Rémy-de-Provencessa, viehättävässä kylässä Alpillesin

luonnonpuiston kupeessa, ja maistelemme paikallisia herkkuja huipputuottajalla. Iltapäivällä

saavutaan Viviersiin, joka kohoaa Rhône-joen varrella kallion päällä.

Vinkki: Viviersissä kannattaa kiivetä katedraalille näkymien vuoksi – panoraama Rhône-

laaksoon on upea.

Matkan hintaan sisältyvä retki (aamupäivä): Saint-Rémy de Provence
Lähdemme tutustumaan tähän viehättävään provencelaiseen kylään, joka sijaitsee

Alpillesin alueellisen luonnonpuiston sydämessä. Nautimme myös maistiaiset eräällä

alueen parhaista tuottajista.

Matkan hintaan sisältyvä retki (iltapäivä): Viviers

 Astumme tähän kauniisti säilyneeseen keskiaikaiseen kaupunkiin, joka on suojeltu

kulttuuriperintökohde. Vivaraisin historiallisena pääkaupunkina – alueelle nimensä

antaneena – Viviers kohoaa ylpeästi Rhône-joen yläpuolelle kallioiselta tasanteeltaan, jota

hallitsee vaikuttava katedraali. Kaupunki on todellinen ulkoilmamuseo, ja siellä sijaitsee

yhdeksän historiallisiksi muistomerkeiksi luokiteltua rakennusta.

Tiistai 27.10. Viviers (Ranska) laiva lähtee klo 06.00, Tournon

(Ranska) tulo klo 13.00, lähtö klo 19.00 (TH)

Aamun risteily tarjoaa nähtävää: Montélimar, Valence ja viinirinteet Tain l’Hermitagen alueella

luovat upeat postikorttimaisemat. Laivalla järjestetään viiniasiantuntijan vetämä tietovisa, jonka

finaalissa on sokkomaistelu – voittaja saa gourmet-palkinnon Rein-risteilylle. Iltapäivän kohde

Tain l’Hermitage kutsuu viinin ystäviä tutustumaan Syrah-rypäleen huippuviineihin ja alueen

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



historiaan. Ilta päättyy juhlaillalliseen.

Vinkki: Osta mukaan pullo AOC Hermitage -punaviiniä – erinomainen matkamuisto Rhône-

laakson sydämestä.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Tain l´Hermitage
Tämä viehättävä kaupunki sijaitsee Côte de l’Hermitagen, Rhône-joen pohjoisen

viinialueen historiallisessa sydämessä. Legendan mukaan jalo ritari Henri Gaspard de

Sterimberg istutti tänne ristiretkiltään tuomiaan Syrah-köynnöksiä sammuttaakseen

pyhiinvaeltajien janon. Nykyään alue tuottaa maailman hienoimpiin lukeutuvia viinejä,

joista kuuluisa AOC Hermitage -punaviini loistaa todellisena jalokivenä. Pääsemme

maistelemaan alueen parhaiden tuottajien antimia.

Keskiviikko 28.10. Lyon (Ranska) saapuminen klo 03.00 (A)

Aamiaisen jälkeen noustaan laivasta ja siirrytään kuljetuksella Lyonin lentoasemalle. Matka

jatkuu Münchenin kautta Helsinkiin, mukana ripaus Ranskan makuja ja maisemia – muistona

hienosta jokiristeilystä.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella
Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

2. kansi 3 095 3 995

1. kansi 2 995 3 695

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Frankfurt – Lyon, Lyon – München – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

 Risteily:
7 yön risteily Rhone Princess -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito laivalla (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)
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Juomat baarista (viini, olut, virvoitusjuomat tietyin rajoituksin)

Laivan juhlaillallinen

Ohjelma ja viiniaiheiset luennot laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /

asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Rhone Princess

Vuonna 2001 rakennettu ja 2011 uudistettu Rhone Princess tekee pääasiallisesti risteilyjä

Ranskassa Rhonejoella.
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Laiva
Palvelut laivalla

Laivalla on kaksi kantta. Ylemmällä kannella sijaitsee laivan ravintolasali, vastaanottotiski sekä

Lounge-Bar.  Tilava aurinkokansi on varusteltu kansituolein. Laivalla on käytössä myös

langaton internetyhteys.

Lounge Bar

Lounge Bar

Ravintola
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Laiva
Majoitus

Kaikki hytit ovat ikkunallisia. Hyttien varustukseen kuuluvat suihku & wc, hiustenkuivaaja, satelliitti-

TV, radio ja tallelokero. Kaikki hytit ovat ilmastoituja. Huoimoithan, että laivalla ei ole

pesulapalveluja.

 

Tilavampi ikkunallinen hytti pääkanella Ikkunallinen hytti ylemmällä kannella

Ikkunallinen hytti pääkannella
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2001, uudistettu vuonna 2011

Pituus: 110 metriä

Leveys: 11,4 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 138

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 69 ulkohyttiä
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https://www.kristinacruises.com/wp-content/uploads/2019/12/Rhone-Princess-laivakartta-CroisiEurope©.pdf
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Huomioitavaa

Retket

Matkan hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää. Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu

määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole retkiä, voit tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan

matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja

tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Huom. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain
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varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

 

 

 

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö ja eräpäivä viikon kuluttua

ilmoittautumisesta. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on maksettava

varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn eräpäivään

mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun

suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on tehtävä matkan
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peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksesta lähetetään erillinen lasku. Loppusuorituksen eräpäivä on tällä

matkalla 30 vrk ennen matkan alkua. Joillakin matkoilla loppulasku voi erääntyä aiemmin

tai myöhemmin. Mikäli matkalla noudatetaan poikkeavia maksuehtoja, niistä on kerrottu

kyseisen matkan kohdalla. Jos matka varataan matkatoimistosta eikä Kristinalta,

maksetaan kaikki maksut kyseiselle matkatoimistolle. Luottokorteista maksuvälineinä

käyvät yleisimmät luottokortit. 

 

 

 

 

 

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44

https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/erityisehdot/
https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/matkapakettiehdot/
http://www.tcpdf.org

